

Linde Gaz Romania SRL
Nr. ORC: J35/1149/1996 CIF RO8721959
Sediul: 300136 Timisoara, jud. Timis, Str. A.Imbroane, Nr.9
Capital social: 23.860.097,86 lei

pag.
1 / 2

Factura

Seria F Nr.	Data facturii	Data scadentei
4 400 462 605	03.08.2021	02.09.2021

Client beneficiar:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE C3,C4,C5
031295 BUCURESTI SECTOR 3
Judet: Bucuresti
Cod client:
4 700 020 588
CIF: RO37409960
ORC: J40/5481/2017

VISAQUILU

Plătit cu card

3422 / 23.08.2021

Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
2010152	OXIGEN 2.7 50L/200b	21 M3	21 M3	5,61	117,72
	TVA			19,00 %	22,37
	Norme ADR butelii				0,00
	Taxa cogener but/bat				0,00
	Reciclare eco but				0,00
	BID: 64231102201470, 64231102230160				
3000160	ACETILENA 1.8 - 6 KG	6 KG	6 KG	26,80	160,79
	TVA			19,00 %	30,55
	Taxa Carbid		6 KG	2,26	13,56
	Norme ADR butelii				0,00
	Taxa cogener but/bat				0,00
	Reciclare eco but				0,00
	TVA			19,00 %	2,58
	BID: 64231102086859				
Retur goale					
20101520	OXIGEN 2.7 50L/200b gol		2 BUT	0,00	0,00
	BID: 64231102093782, 64231102140924				
30001600	ACETILENA 1.8 - 6 KG gol		1 BUT	0,00	0,00
	BID: 64231100964081				
	Nr. aviz:	2182577827 livrat in 03.08.2021			



ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL	Seria F Nr. 4 400 462 605	Data facturii 03.08.2021	pag. 2 / 2
------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	----------------------

Suma incasata	Valoare fara TVA (RON)	292,07
	TVA 19,00 % (RON)	55,50
	Total cu TVA (RON)	347,57

Curs valutar: 4.91710 RON/1EUR.

Sold la data emiterii: 5.29

Depasirea termenului de plata poate atrage dupa sine perceperea de penalitati incepand cu prima zi de scadenta pana la achitare si poate conduce la sistarea furnizarilor ulterioare.

Produsele sunt insotite de declaratia de conformitate , instructiuni de transport, utilizare, manipulare si dupa caz de fise cu date de securitate.

Factura circula fara stampila si semnatura conform art. 319 alin.(29) din Codul Fiscal.

Acum factura este disponibila si in sectiunea MyAccount din noul shop online <https://www.linde-gas.ro/shop/ro/ro-ig>.

Atentionare pentru preturile agreate in EURO: pretul unitar in RON e calculat la cursul valutar mentionat pe factura si este doar tiparit cu rotunjire la 2 zecimale. Valoarea neta este calculata cu pretul in RON nerotunjit si tiparita cu 2 zecimale.

Depozit: _____ Transportator: _____ Livrat catre: ASAVOAIE IOAN
(Nume) (Semnatura)

